cronometragem

6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sexta Interlagos 4,309 Km
3a Livre Marcas e Pilotos LDA 13/09/2019 16:00. ....
Qualify (30:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 2:07.631 +0.098 16:10:21.390 2 2:30.407 +20.619 16:07:11.656
(44) ALEXANDRE PEPE 5 2:07.533 - 16:12:28.923 3 2:10.112 +0.324 16:09:21.768
1 16:06:17.716 6 2:14.053 +6.520 16:14:42.976 4 2:10.652 +0.864 16:11:32.420
2 2:15.809 +10.203 16:08:33.525 5 2:09.989 +0.201 16:13:42.409
3 2:13.697 +8.091 16:10:47.222 (19) RODRIGO DE CONTI 6 2:10.088 +0.300 16:15:52.497
4 2:11.609 +6.003 16:12:58.831 1 16:02:48.513 7 2:09.949 +0.161 16:18:02.446
5 2:08.297 +2.691 16:15:07.128 2 2:11.838 +3.844 16:05:00.351 8 2:09.788 - 16:20:12.234
6 2:13.338 +7.732 16:19:27.061 3 2:10.258 +2.264 16:07:10.609 9 11:10.093 +9:00.305 16:31:22.327
7 2:06.515 +0.909 16:21:33.576 4 2:09.917 +1.923 16:09:20.526
8 2:06.661 +1.055 16:23:40.237 5 7:17.145 +5:09.151 16:16:37.671 (7) CESAR SOUZA
9 2:05.606 - 16:25:45.843 6 2:19.039 +11.045 16:18:56.710 1 - 16:03:16.546
10 2:06.658 +1.052 16:27:52.501 7 2:08.917 +0.923 16:21:05.627 2 2:12.112 +1.229 16:05:28.658
8 2:09.857 +1.863 16:23:15.484 3 2:12.302 +1.419 16:07:40.960
(69) NAUMES 9 2:08.722 +0.728 16:25:24.206 4 2:11.132 +0.249 16:09:52.092
1 16:04:25.677 10 2:07.994 - 16:27:32.200 5 2:11.634 +0.751 16:12:03.726
2 2:09.392 +3.769 16:06:35.069 " 2:08.836 +0.842 16:29:41.036 6 2:10.883 - 16:14:14.609
3 2:05.652 +0.029 16:08:40.721 12 2:10.485 +2.491 16:31:51.521 7 2:14.485 +3.602 16:16:29.094
4 2:06.221 +0.598 16:10:46.942 8 3:07.501 +56.618 16:19:36.595
5 2:05.888 +0.265 16:12:52.830 (80) THIAGO G. DE LIRA 9 8:44.505 +6:33.622 16:28:21.100
6 6:17.576 +4:11.953 16:19:10.406 1 16:01:46.460
7 2:06.725 +1.102 16:21:17.131 2 2:09.963 +1.904 16:03:56.423 (361) JOAO BOTELHO
8 2:06.132 +0.509 16:23:23.263 3 2:12.119 +4.060 16:06:08.542 1 16:04:22.785
9 2:05.623 - 16:25:28.886 4 2:08.059 - 16:08:16.601 2 2:21.534 +10.310 16:06:44.319
10 2:05.780 +0.157 16:27:34.666 5 2:08.450 +0.391 16:10:25.051 3 2:13.163 +1.939 16:08:57.482
6 2:08.693 +0.634 16:12:33.744 4 2:11.496 +0.272 16:11:08.978
(100) FABIO CARVALHO 7 2:09.016 +0.957 16:14:42.760 5 2:11.920 +0.696 16:13:20.898
1 16:04:40.909 8 2:17.405 +9.346 16:17:00.165 6  2:11.224 | - 16:15:32.122
2 2:29.632 +23.414 16:07:10.541 9 2:17.018 +8.959 16:19:17.183 7 2:20.329 +9.105 16:17:52.451
3 2:06.218 - 16:09:16.759 10 2:08.771 +0.712 16:21:25.954 8 2:11.441 +0.217 16:20:03.892
4 2:09.759 +3.541 16:11:26.518 " 2:08.771 +0.712 16:23:34.725 9 10:14.678 +8:03.454 16:30:18.570
5 2:06.337 +0.119 16:13:32.855 12 2:08.344 +0.285 16:25:43.069 10 2:11.616 +0.392 16:32:30.186
13 2:22.917 +14.858 16:28:05.986
(53) DANILO CASTANHA (333) ELIAS CARLOS DANTAS
1 16:04:32.886 (27) EDUARDO MATTAR 1 16:02:38.135
2 2:07.110 +0.784 16:06:39.996 1 16:03:50.507 2 2:11.929 +0.578 16:04:50.064
3 2:06.326 - 16:08:46.322 2 2:09.161 +0.787 16:05:59.668 3 2:13.996 +2.645 16:07:04.060
4 10:07.298 +8:00.972 16:18:53.620 3 2:10.034 +1.660 16:08:09.702 4 2:11.857 +0.506 16:09:15.917
5 2:07.884 +1.558 16:21:01.504 4 2:08.816 +0.442 16:10:18.518 5 2:11.464 +0.113 16:11:27.381
5 2:08.374 - 16:12:26.892 6 2:13.298 +1.947 16:13:40.679
(36) OSVALDO QUEIROZ / ALEXANDRE 6 2:23.279 +14.905 16:14:50.171 7 2:12.637 +1.286 16:15:53.316
1 16:21:03.258 8 2:11.376 +0.025 16:18:04.692
2 2:14.715 +7.896 16:23:17.973 (70) CARLOS WILLIAN RAMOS /FERNANDO MARC 9 2:12.945 +1.594 16:20:17.637
3 2:06.819 - 16:25:24.792 1 16:02:51.521 10 2:11.804 +0.453 16:22:29.441
4 2:07.128 +0.309 16:27:31.920 2 2:15.423 +6.837 16:05:06.944 1 2:13.095 +1.744 16:24:42.536
5 2:07.094 +0.275 16:29:39.014 3 2:14.397 +5.811 16:07:21.341 12 2:11.351 - 16:26:53.887
4 2:20.872 +12.286 16:09:42.213 13 2:11.472 +0.121 16:29:05.359
(5) DENIS MARCOLIN 5 12:52.238  +10:43.652 16:22:34.451 14 2:12.172 +0.821 16:31:17.531
1 - 16:04:40.905 6 2:10.968 +2.382 16:24:45.419
2 2:14.551 +7.699 16:06:55.456 7 2:09.149 +0.563 16:26:54.568 (22) CARLOS EDUARDO MORELO
3 2:07.030 +0.178 16:09:02.486 8 2:17.450 +8.864 16:29:12.018 1 16:02:49.927
4 2:06.852 - 16:11:09.338 9 2:08.586 | - 16:31:20.604 2 2:16.030 +4.517 16:05:05.957
5 2:08.169 +1.317 16:13:17.507 3 2:13.008 +1.495 16:07:18.965
6 2:10.407 +3.555 16:15:27.914 (32) EBER GOMES / NERIO FERNANDES 4 8:00.896 +5:49.383 16:15:19.861
1 16:02:32.293 5 5:51.935 +3:40.422 16:21:11.796
(93) PAULO ZAMANA 2 2:09.735 +1.102 16:04:42.028 6 2:11.609 +0.096 16:23:23.405
1 16:04:27.108 3 2:08.633 - 16:06:50.661 7 2:11.513 - 16:25:34.918
2 2:13.818 +6.585 16:06:40.926 4 7:21.843 +5:13.210 16:14:12.504
3 2:07.233 - 16:08:48.159 5 2:09.209 +0.576 16:16:21.713 (717) SERGIO ROMAN
4 2:08.314 +1.081 16:10:56.473 6 2:08.662 +0.029 16:18:30.375 1 16:07:28.239
5 2:07.358 +0.125 16:13:03.831 7 2:10.908 +2.275 16:20:41.283 2 2:13.557 +1.292 16:09:41.796
6 2:08.013 +0.780 16:15:11.844 8 2:08.983 +0.350 16:22:50.266 3 2:12.265 - 16:11:54.061
9 2:56.643 +48.010 16:25:46.909 4 10:33.875 +8:21.610 16:22:27.936
(12) HELIO SARAIVA JUNIOR 10 2:08.690 +0.057 16:27:55.599 5 2:17.748 +5.483 16:24:45.684
1 16:03:56.986 6 2:14.200 +1.935 16:26:59.884
2 2:08.328 +0.795 16:06:05.314 (101) JOHNNI HUNTER
3 2:08.445 +0.912 16:08:13.759 1 16:04:41.249 (11) CARLOS FERNANDO RICHTER
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Qualify (30:00 Time)
.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

1 16:06:18.154

2 2:17.059 +3.216 16:08:35.213

3 2:15.090 +1.247 16:10:50.303

4 2:14.206 +0.363 16:13:04.509

5 2:14.222 +0.379 16:15:18.731

6 2:19.805 +5.962 16:17:38.536

7 2:17.425 +3.582 16:19:55.961

8 2:14.044 +0.201 16:22:10.005

9 2:14.404 +0.561 16:24:24.409

10 2:14.331 +0.488 16:26:38.740

11 2:13.843 - 16:28:52.583

12 2:14.051 +0.208 16:31:06.634

(05) RAMON ALCARAS

1 16:05:55.043

2 2:20.979 +6.770 16:08:16.022

3 2:14.572 +0.363 16:10:30.594

4 2:24.811 +10.602 16:12:55.405

5 2:14.200 - 16:15:09.614

6 2:42.799 +28.590 16:17:52.413

7 2:14.210 +0.001 16:20:06.623

8 5:48.625  +3:34.416 16:25:55.248

9 2:39.257 +25.048 16:28:34.505

10 2:26.403 +12.194 16:31:00.908

(17) CARLOS BOLEZINA

1 16:09:03.562

2 2:25.922 +5.430 16:11:29.484

3 2:24.103 +3.611 16:13:53.587

4 2:23.830 +3.338 16:16:17.417

5 2:23.692 +3.200 16:18:41.109

6 2:22.483 +1.991 16:21:03.592

7 2:21.318 +0.826 16:23:24.910

8 2:21.279 +0.787 16:25:46.189

9 2:20.997 +0.505 16:28:07.186

10 2:20.913 +0.421 16:30:28.099

11 2:20.492 - 16:32:48.591

(23) ALEXANDRE CANASSA
1 16:04:37.358
2 2:21.938 - 16:06:59.296
(71) CLAUDIO RAMENZONI

1 - 16:05:24.697

2 26:13.232 - 16:31:37.929
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